UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK TỤ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND

               Ngọk Tụ, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2025

tại Trụ sở Tiếp công dân xã Ngọk Tụ

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP, ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân năm 2013; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021

của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Tụ thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND xã năm 2025 tại Trụ sở Tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã, cụ thể

như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ:

Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ ba hàng tuần (nếu

trùng vào các ngày nghỉ, ngày lễ, ngày tết thì chuyển sang ngày làm việc tiếp

theo), cùng Thường trực Đảng ủy và Thường trực HĐND xã tiếp công dân định

kỳ vào ngày 22 hàng tháng (kể cả trùng vào ngày thứ Bảy, ngày Chủ nhật; trường

hợp trùng vào ngày nghỉ lễ, tết theo quy định thì ngày tiếp dân định kỳ là ngày

làm việc đầu tiên sau ngày nghỉ lễ, tết). Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công

việc đột xuất không tiếp được thì ủy quyền cho đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã

tiếp thay.

2. Về tiếp công dân đột xuất:

Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân đột xuất tại Trụ sở Tiếp công dân

xã khi phát sinh những sự việc được quy định tại Khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp

công dân năm 2013.

3. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian:

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 đến 11 giờ

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ

- Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân của UBND xã

4. Thành phần tham dự buổi tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

xã:

- Chủ tịch UBND xã - Chủ trì ;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các công chức được phân công Tiếp công dân;

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 của Chủ tịch UBND

xã Ngọk Tụ./.

Nơi nhân:                                                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy xã;                                                              CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- Mặt trận và các đoàn thể xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các công chức xã;

- Các đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn;

 - Lưu VP-VT.

                                                                                          Phạm Ngọc Thuận

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGỌK TỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ

CỦA CHỦ TỊCH UBND XÃ NGỌK TỤ NĂM 2025
(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND, ngày     /12/2024 của UBND xã Ngọk Tụ)

STT Tháng  Ngày tiếp  Chủ tịch UBND xã Ghi

chú

01
Tháng

01

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày  22/01/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

02
Tháng

02

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 24/02/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

03
Tháng

3

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày  24/3/2023

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

04
Tháng

4

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/4/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

05
Tháng

5

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/5/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

06
Tháng

6

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 23/6/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

07
Tháng

7

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/7/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

08
Tháng

8

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/8/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

09
Tháng

9

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/9/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

10
Tháng

10

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/10/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

11
Tháng

11

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 24/11/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

12
Tháng

12

Thứ 3 hàng tuần và

Ngày 22/12/2024

Phạm Ngọc Thuận - Chủ tịch

UBND xã

		2024-12-24T12:43:08+0700

		2024-12-24T13:43:39+0700

		2024-12-24T13:43:39+0700

		2024-12-24T13:43:39+0700

		2024-12-24T13:43:39+0700

		2024-12-24T13:43:39+0700